
ES 2.

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SML-00335-2024-999

SMLOUVA S RÄMCOVYMI PRVKY
NA DODÁVKY FOTOPASTÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

s přihlédnutím k ustanovení $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: Ing. Zbyňkem Šmídou, Ph.D., ekonomicko-správním ředitelem, dle podpisového řádu

bankovní spojení: ©Komerční banka, a.s., Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „kupující“)

a

Lovecký svět s.r.o.

se sídlem: Blížkovice 323, 671 55 Blížkovice

IČO: 028 02 481
DIČ: CZ02802481
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82545

zastoupená: Ing. Martinem Šlechtou a Otakarem Fričem

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.

číslo účtu: 217261148/0600

(dále jako „prodávající“)

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“ a každýjednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu s rámcovými prvky na dodávky fotopastí

včetně příslušenství (dále jen „Smlouva“):

L

Uvodní ustanovení

Kupující vyhlásil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení $ 27
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, týkající se veřejné

zakázky na dodávky s názvem „Dodávky fotopastí včetně příslušenství (rámcová dohoda)“,

ev. č. kupujícího: 099/2024/049,

Na základě výsledku shora uvedeného výběrového řízení kupující rozhodl o podpisu Smlouvy

s prodávajícím.

ES 2.

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SML-00335-2024-999

SMLOUVA S RÄMCOVYMI PRVKY
NA DODÁVKY FOTOPASTÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

s přihlédnutím k ustanovení $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: Ing. Zbyňkem Šmídou, Ph.D., ekonomicko-správním ředitelem, dle podpisového řádu

bankovní spojení: ©Komerční banka, a.s., Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „kupující“)

a

Lovecký svět s.r.o.

se sídlem: Blížkovice 323, 671 55 Blížkovice

IČO: 028 02 481
DIČ: CZ02802481
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82545

zastoupená: Ing. Martinem Šlechtou a Otakarem Fričem

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.

číslo účtu: 217261148/0600

(dále jako „prodávající“)

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“ a každýjednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu s rámcovými prvky na dodávky fotopastí

včetně příslušenství (dále jen „Smlouva“):

L

Uvodní ustanovení

Kupující vyhlásil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení $ 27
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, týkající se veřejné

zakázky na dodávky s názvem „Dodávky fotopastí včetně příslušenství (rámcová dohoda)“,

ev. č. kupujícího: 099/2024/049,

Na základě výsledku shora uvedeného výběrového řízení kupující rozhodl o podpisu Smlouvy

s prodávajícím.

LESV 4
SML-00335-2024-999

SMLOUVA s RÁMCOVÝMI PRVKY
NA DODÁVKY FOTOPASTÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

s přihlédnutím k ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO; 421 96 451
DIČ; cz42196451
zapsaný v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, Vložka 540
zastoupený: Ing. Zbyňkem Šmídou, PhD., ekonomicko-Správním ředitelem, dle podpisového řádu
bankovní spojení: Komerční banka, as., Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „kupující“)

a

Lovecký Svět S.r.o.
Se sídlem: Blížkovice 323, 671 55 Blížkovice
IČO; 028 02 481
DIČ; 0202802481
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, Oddíl C, vložka 82545
zastoupená: Ing. Martinem Šlechtou a Otakarem Fričem
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
číslo účtu: 217261148/0600

(dále jako „prodávající“)

(kupující a prodávající dále též společně jako „SmluvníStrany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní Strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu S rámcovými prvky na dodávky fotopastí
Včetně příslušenství (dále jen „Smlouva“):

I.
Uvodní ustanovení

Kupující Vyhlásil výběrové řízení na veřejnou Zakázku malého rozsahu ve Smyslu ustanovení § 27
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, týkající se veřejné
Zakázky na dodávky s názvem „Dodávky fotopastí včetně příslušenství (rámcová dohoda)“,
ev. č. kupujícího: 099/2024/049.

Na Základě výsledku Shora uvedeného výběrového řízení kupující rozhodl o podpisu Smlouvy
S prodávajícím.



|

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

II.
Vymezení některých pojmů

Při výkladu obsahu této Smlouvy budou následující pojmy vykládány níže uvedeným způsobem.

Některé pojmy či zkratky mohou být zavedeny (definovány) přímo v textu Smlouvy.

Fotopasti včetně příslušenství — fotopasti, ochranné skříňky k fotopastem, lanové zámky k fotopastem,

externí paměťové SD karty k fotopastem, externí zdroje k fotopastem, ochranné skříňky k externím

zdrojům k fotopastem, napájecí kabely pro připojení fotopastí k externím zdrojům k fotopastem a/nebo

inteligentní nabíječky pro externí zdroje k fotopastem, jejichž specifikace je uvedena v příloze €. 1

Smlouvy, a které bude prodávající dodávat kupujícímu na základě Smlouvy, resp. jednotlivých

objednávek dle čl. IV. odst. I Smlouvy.

Nabídka — nabídka prodávajícího podaná ve výběrovém řízení na plnění Veřejné zakázky.

Občanský zákoník — zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Veřejná zakázka — veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu ustanovení $ 27 ZZVZ s názvem

„Dodávky fotopastí včetně příslušenství (rámcová dohoda)“, ev. č. kupujícího: 099/2024/049.

Zákon o DPH — zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Zákon o registru smluv — zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

ZZVZ — zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Základní ustanovení

1. Účelem Smlouvy je zabezpečení dodávek Fotopastí včetně příslušenství, a to dle aktuálních potřeb

kupujícího.

2. Smlouvou jsou sjednány obchodní, platební a další podmínky dodávek Fotopastí včetně

příslušenství prodávajícím kupujícímu, a to včetně sjednání postupu při objednávání a dodávání

konkrétního počtu Fotopastí včetně příslušenství.

3.. Smluvní strany sjednávají, že na základě Smlouvy se prodávající nestává výhradním dodavatelem

Fotopastí včetně příslušenství pro kupujícího (tj. kupujícímu nevzniká povinnost nakupovat

Fotopasti včetně příslušenství výhradně u prodávajícího).

4. Prodávající dále prohlašuje, že si je vědom a souhlasí s právem kupujícího neodebrat od

prodávajícího Fotopasti včetně příslušenství v plném rozsahu předpokládaném (uvedeném)

v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky (viz přílohu č. 1 Smlouvy — Ceník a technická

specifikace, sloupec E — Předpokládaný odběr v kusech). Kupující je však oprávněn požadovat

a prodávající je v takovém případě povinen kupujícímu dodat Fotopasti včetně příslušenství 1 ve

větším rozsahu než dle rozsahu předpokládaného (uvedeného) v zadávacích podmínkách Veřejné

zakázky. Kupující se zavazuje odebrat od prodávajícího Fotopasti včetně příslušenství v hodnotě

odpovídající alespoň 50 % celkové nabídkové ceny uvedené prodávajícím v nabídce.

5. Prodávající se na základě Smlouvy, resp. na základě objednávek dle čl. IV. odst. 1 a násl. Smlouvy

(dále jen „objednávka“), zavazuje dodávat kupujícímu průběžně po celou dobu trvání Smlouvy

Fotopasti včetně příslušenství, a to v souladu s podmínkami sjednanými ve Smlouvě a

Stránka 2 z 11

|

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

II.
Vymezení některých pojmů

Při výkladu obsahu této Smlouvy budou následující pojmy vykládány níže uvedeným způsobem.

Některé pojmy či zkratky mohou být zavedeny (definovány) přímo v textu Smlouvy.

Fotopasti včetně příslušenství — fotopasti, ochranné skříňky k fotopastem, lanové zámky k fotopastem,

externí paměťové SD karty k fotopastem, externí zdroje k fotopastem, ochranné skříňky k externím

zdrojům k fotopastem, napájecí kabely pro připojení fotopastí k externím zdrojům k fotopastem a/nebo

inteligentní nabíječky pro externí zdroje k fotopastem, jejichž specifikace je uvedena v příloze €. 1

Smlouvy, a které bude prodávající dodávat kupujícímu na základě Smlouvy, resp. jednotlivých

objednávek dle čl. IV. odst. I Smlouvy.

Nabídka — nabídka prodávajícího podaná ve výběrovém řízení na plnění Veřejné zakázky.

Občanský zákoník — zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Veřejná zakázka — veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu ustanovení $ 27 ZZVZ s názvem

„Dodávky fotopastí včetně příslušenství (rámcová dohoda)“, ev. č. kupujícího: 099/2024/049.

Zákon o DPH — zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Zákon o registru smluv — zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

ZZVZ — zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Základní ustanovení

1. Účelem Smlouvy je zabezpečení dodávek Fotopastí včetně příslušenství, a to dle aktuálních potřeb

kupujícího.

2. Smlouvou jsou sjednány obchodní, platební a další podmínky dodávek Fotopastí včetně

příslušenství prodávajícím kupujícímu, a to včetně sjednání postupu při objednávání a dodávání

konkrétního počtu Fotopastí včetně příslušenství.

3.. Smluvní strany sjednávají, že na základě Smlouvy se prodávající nestává výhradním dodavatelem

Fotopastí včetně příslušenství pro kupujícího (tj. kupujícímu nevzniká povinnost nakupovat

Fotopasti včetně příslušenství výhradně u prodávajícího).

4. Prodávající dále prohlašuje, že si je vědom a souhlasí s právem kupujícího neodebrat od

prodávajícího Fotopasti včetně příslušenství v plném rozsahu předpokládaném (uvedeném)

v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky (viz přílohu č. 1 Smlouvy — Ceník a technická

specifikace, sloupec E — Předpokládaný odběr v kusech). Kupující je však oprávněn požadovat

a prodávající je v takovém případě povinen kupujícímu dodat Fotopasti včetně příslušenství 1 ve

větším rozsahu než dle rozsahu předpokládaného (uvedeného) v zadávacích podmínkách Veřejné

zakázky. Kupující se zavazuje odebrat od prodávajícího Fotopasti včetně příslušenství v hodnotě

odpovídající alespoň 50 % celkové nabídkové ceny uvedené prodávajícím v nabídce.

5. Prodávající se na základě Smlouvy, resp. na základě objednávek dle čl. IV. odst. 1 a násl. Smlouvy

(dále jen „objednávka“), zavazuje dodávat kupujícímu průběžně po celou dobu trvání Smlouvy

Fotopasti včetně příslušenství, a to v souladu s podmínkami sjednanými ve Smlouvě a

Stránka 2 z 11

LESY 4
II.

Vymezení některých pojmů

Při výkladu Obsahu této Smlouvy budou následující pojmy vykládány níže uvedeným Způsobem.
Některé pojmy či Zkratky mohou být Zavedeny (definovány) přímo v textu Smlouvy.

Fotopasti Včetně příslušenství- fotopasti, ochranné Skříňky k fotopastem, lanové Zámky k fotopastem,
externí paměťové SD karty k fotopastem, extemí Zdroje k fotopastem, ochranné Skříňky k externím
Zdrojům k fotopastem, napájecí kabely pro připoj ení fotopasti k externím Zdrojům k fotopastem a/nebo
inteligentní nabíječky pro externí Zdroje k fotopastem, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. l
Smlouvy, a které bude prodávající dodávat kupujícímu na Základě Smlouvy, resp. jednotlivých
objednávek dle čl. IV. OdSt. l Smlouvy.

Nabídka - nabídka prodávajícího podaná ve výběrovém řízení na plnění Veřejné zakázky.

Občanský Zákoník - Zákon č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

Veřejná zakázka ~ veřejná Zakázka malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 ZZVZ S názvem
„Dodávky fotopastí včetně příslušenství (rámcová dohoda)“, ev. č. kupujícího: 099/2024/049.

Zákon o DPH - Zákon č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Zákon o registru smluv - Zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

ZZVZ - zákon č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.
Základní ustanovení

l. Účelem Smlouvyje Zabezpečení dodávek Fotopastı' včetně příslušenství, a to dle aktuálních potřeb
kupujícího.

2. Smlouvou jsou Sjednány obchodní, platební a další podmínky dodávek Fotopastí včetně
příslušenství prodávajícím kupujícímu, a to včetně Sjednání postupu při objednávání a dodávání
konkrétního počtu FOtopastí včetně příslušenství.

3. Smluvní strany Sjednávají, že na Základě Smlouvy se prodávající nestává Výhradním dodavatelem
Fotopastí včetně příslušenství pro kupujícího (tj. kupujícímu nevzniká povinnost nakupovat
FOtOpaSti včetně příslušenství výhradně u prodávajícího).

4. Prodávající dále prohlašuje, že si je vědom a souhlasí S právem kupujícího neodebrat od
prodávajícího Fotopasti včetně příslušenství v plném rozsahu předpokládaném (uvedeném)
v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky (viz přílohu č. l Smlouvy - Ceník a technická
Specifikace, Sloupec E - Předpokládaný odběr v kusech). Kupující je však oprávněn požadovat
a prodávající je v takovém případě povinen kupujícímu dodat FOtopasti včetně příslušenství i ve
větším rozsahu než dle rozsahu předpokládaného (uvedeného) v Zadávacích podmínkách Veřejné
Zakázky. Kupující Se Zavazuje odebrat Od prodávajícího Fotopasti včetně příslušenství v hodnotě
odpovídající alespoň 50 % celkové nabídkové ceny uvedené prodávajícím v nabídce.

5. Prodávající Se na Základě Smlouvy, resp. na Základě Objednávek dle čl. IV. OdSt. l a náSl. Smlouvy
(dále jen „objednávka“), zavazuje dodávat kupujícímu průběžně po celou dobu tıvání Smlouvy
Fotopasti včetně příslušenství, a to v souladu S podmínkami Sjednanými ve Smlouvě a

Stránka 2 z 11



|

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

v objednávkách a dále převádět na kupujícího vlastnické právo k dodávaným Fotopastem včetně

příslušenství.

6. Kupující se na základě Smlouvy, resp. objednávek, zavazuje převzít od prodávajícího řádně a včas

dodané Fotopasti včetně příslušenství a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu, a to v souladu s

podmínkami sjednanými ve Smlouvě.

7.. Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že předmětem plnění dle Smlouvy není dodávání

SIM karet (tj. SIM karty nejsou součástí Fotopastí včetně příslušenství).

IV.
Dodací a další podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu Fotopasti včetně příslušenství na základě písemných

objednávek vystavených kupujícím doručených prodávajícímu. Kupující je oprávněn objednávat

Fotopasti včetně příslušenství v množství a četnosti dle svých aktuálních potřeb. Kupující je

oprávněn objednávat jednotlivé položky Fotopastí včetně příslušenství (tj. kupující je oprávněn na

základě jedné objednávky objednat např. pouze pol. č. 6 dle přílohy č. I Smlouvy).

2.. Kupující v objednávce uvede:

= identifikační údaje kupujícího,

= © specifikaci požadovaného plnění, tj. specifikaci požadovaných Fotopastí včetně příslušenství

(konkrétní položku/položky dle přílohy č. 1 Smlouvy) a požadované množství takto

specifikovaných Fotopastí včetně příslušenství,

"  misto, kam má být konkrétní objednávané množství Fotopastí včetně příslušenství dodáno

(místo plnění ve smyslu odst. 5 tohoto článku Smlouvy),

=  cenu za objednávané plnění stanovenou v souladu se Smlouvou.

3. Objednávka bude prodávajícímu doručena elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby

oprávněné zastupovat prodávajícího v rámci plnění Smlouvy. Prodávající je povinen písemně

potvrdit přijetí každé bezvadné objednávky kupujícího, ato nejpozději druhý pracovní den

následující po jejím doručení. Na objednávky doručené po 15:30 hodině nebo ve dny pracovního

klidu se pohlíží jako na objednávky doručené nejbližší následující pracovní den. Potvrzení o přijetí

objednávky je prodávající povinen učinit písemně e-mailem, přičemž z takového potvrzení

prodávajícího musí být vždy zcela jednoznačně zřejmé, ke které objednávce se toto potvrzení

vztahuje. Nedojde-li k písemnému potvrzení přijetí objednávky prodávajícím, jak předepsáno výše,

platí, že přijetí objednávky bylo potvrzeno druhý pracovní den následující po dni odeslání

objednávky prodávajícímu (na nějž se hledí jako na den doručení).

4.. Minimální hodnota jedné objednávky do jednoho místa plnění bude vždy činit alespoň 1 000 Kč

bez DPH.

5. Místem plnění jsou všechny organizační jednotky kupujícího (tj. cca 100 organizačních jednotek —

ředitelství podniku, oblastní ředitelství, lesní závody, lesní správy, závod lesní techniky,

semenářský závod ad.) dle požadavků kupujícího uvedených v jednotlivých objednávkách. Místa

plnění se nacházejí na celém území České republiky (viz www.lesycr.cz — sekce „Organizační

struktura Lesů České republiky, s. p.“). Místa plnění, resp. organizační jednotky kupujícího, se

mohou po dobu účinnosti této smlouvy měnit. Podmínkou takové změny je, že se nové místo plnění

nachází na území České republiky.

Stránka 3 z 11

|

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

v objednávkách a dále převádět na kupujícího vlastnické právo k dodávaným Fotopastem včetně

příslušenství.

6. Kupující se na základě Smlouvy, resp. objednávek, zavazuje převzít od prodávajícího řádně a včas

dodané Fotopasti včetně příslušenství a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu, a to v souladu s

podmínkami sjednanými ve Smlouvě.

7.. Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že předmětem plnění dle Smlouvy není dodávání

SIM karet (tj. SIM karty nejsou součástí Fotopastí včetně příslušenství).

IV.
Dodací a další podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu Fotopasti včetně příslušenství na základě písemných

objednávek vystavených kupujícím doručených prodávajícímu. Kupující je oprávněn objednávat

Fotopasti včetně příslušenství v množství a četnosti dle svých aktuálních potřeb. Kupující je

oprávněn objednávat jednotlivé položky Fotopastí včetně příslušenství (tj. kupující je oprávněn na

základě jedné objednávky objednat např. pouze pol. č. 6 dle přílohy č. I Smlouvy).

2.. Kupující v objednávce uvede:

= identifikační údaje kupujícího,

= © specifikaci požadovaného plnění, tj. specifikaci požadovaných Fotopastí včetně příslušenství

(konkrétní položku/položky dle přílohy č. 1 Smlouvy) a požadované množství takto

specifikovaných Fotopastí včetně příslušenství,

"  misto, kam má být konkrétní objednávané množství Fotopastí včetně příslušenství dodáno

(místo plnění ve smyslu odst. 5 tohoto článku Smlouvy),

=  cenu za objednávané plnění stanovenou v souladu se Smlouvou.

3. Objednávka bude prodávajícímu doručena elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby

oprávněné zastupovat prodávajícího v rámci plnění Smlouvy. Prodávající je povinen písemně

potvrdit přijetí každé bezvadné objednávky kupujícího, ato nejpozději druhý pracovní den

následující po jejím doručení. Na objednávky doručené po 15:30 hodině nebo ve dny pracovního

klidu se pohlíží jako na objednávky doručené nejbližší následující pracovní den. Potvrzení o přijetí

objednávky je prodávající povinen učinit písemně e-mailem, přičemž z takového potvrzení

prodávajícího musí být vždy zcela jednoznačně zřejmé, ke které objednávce se toto potvrzení

vztahuje. Nedojde-li k písemnému potvrzení přijetí objednávky prodávajícím, jak předepsáno výše,

platí, že přijetí objednávky bylo potvrzeno druhý pracovní den následující po dni odeslání

objednávky prodávajícímu (na nějž se hledí jako na den doručení).

4.. Minimální hodnota jedné objednávky do jednoho místa plnění bude vždy činit alespoň 1 000 Kč

bez DPH.

5. Místem plnění jsou všechny organizační jednotky kupujícího (tj. cca 100 organizačních jednotek —

ředitelství podniku, oblastní ředitelství, lesní závody, lesní správy, závod lesní techniky,

semenářský závod ad.) dle požadavků kupujícího uvedených v jednotlivých objednávkách. Místa

plnění se nacházejí na celém území České republiky (viz www.lesycr.cz — sekce „Organizační

struktura Lesů České republiky, s. p.“). Místa plnění, resp. organizační jednotky kupujícího, se

mohou po dobu účinnosti této smlouvy měnit. Podmínkou takové změny je, že se nové místo plnění

nachází na území České republiky.

Stránka 3 z 11

LESY 4
V objednávkách a dále převádět na kupujícího vlastnické právo k dodávaným Fotopastem včetně
příslušenství.

6. Kupující Se na základě Smlouvy, resp. objednávek, Zavazuje převzít Od prodávajícího řádně a včas
dodané Fotopasti včetně příslušenství a Zaplatit Za ně prodávajícímu kupní cenu, a to v souladu S
podmínkami sjednanými ve Smlouvě.

7. Smluvní Strany pro vyloučení pochybností uvádí, Že předmětem plnění dle Smlouvy není dodávání
SIM karet (tj. SIM karty nejsou Součástí Fotopastí včetně příslušenství).

IV.
Dodací a další podmínky

l. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu Fotopasti včetně příslušenství na Základě písemných
objednávek vystavených kupujícím doručených prodávajícímu. Kupující je oprávněn objednávat
Fotopasti včetně příslušenství v množství a četnosti dle svých aktuálních potřeb. Kupujicí je
oprávněn objednávat jednotlivé položky Fotopastí včetně příslušenství (tj. kupující je oprávněn na
základějedné objednávky objednat např. pouze pol. č. 6 dle přílohy č. l Smlouvy).

2. Kupující v objednávce uvede:

I identifikační údaje kupujícího,
I specifikaci požadovaného plnění, tj. specifikaci požadovaných Fotopastí včetně příslušenství

(konkrétní položku/položky dle přílohy č. l Smlouvy) a požadované množství takto
specifikovaných Fotopastí včetně příslušenství,

I místo, kam má být konkrétní Objednávané množství Fotopastí včetně příslušenství dodáno
(místo plnění ve smyslu Odst. 5 tohoto článku Smlouvy),

I cenu Za objednávane' plnění stanovenou v souladu se Smlouvou.

3. Objednávka bude prodávajícímu doručena elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby
oprávněné Zastupovat prodávajícího v rámci plnění Smlouvy. Prodávající je povinen písemně
potvrdit přijetí každé bezvadně Objednávky kupujícího, ato nejpozději druhý pracovní den
následující po jejím doručení. Na objednávky doručené po 15:30 hodině nebo ve dny pracovního
klidu se pohlíží jako na Objednávky doıučené nejbližší následující pracovní den. Potvrzení O přijetí
Objednávky je prodávající povinen učinit písemně e-mailem, přičemž Z takového potvrzení
prodávajícího musí být vždy Zcela jednoznačně Zřejmé, ke které Objednávce se toto potvrzení
vztahuje. Nedojde-li k písemnému potvrzení přijetí objednávky prodávajícím, jak předepsáno výše,
platí, že přijetí objednávky bylo potvrzeno druhý pracovní den následující po dni Odeslání
objednávky prodávajícímu (na nějž se hledí jako na den doručení).

4. Minimální hodnota jedné Objednávky do jednoho místa plnění bude Vždy činit alespoň l 000 Kč
bez DPH.

5. Místem plnění jsou všechny organizační jednotky kupujícího (tj. cca 100 Organizačních jednotek _
ředitelství podniku, oblastní ředitelství, lesní závody, lesní správy, Závod lesní techniky,
seınenářský Závod ad.) dle požadavků kupujícího uvedených v jednotlivých objednávkách` Místa
plnění Se nacházejí na celém území České republiky (viz wwwlesycrcz _ sekce „Organizační
struktura Lesů České republiky, S. p.“). Místa plnění, resp. organizační jednotky kupujícího, Se
mohou po dobu účinnosti této smlouvy měnit. Podmínkou takové změny je, že Se nové místo plnění
nachází na území České republiky.

Stránka 3 z 11



E

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

10.

LE

Konkrétní požadované místo plnění (sídlo organizační jednotky kupujícího) kupující určí vždy

vkaždé jednotlivé objednávce. Prodávající je povinen provést dodání Fotopastí včetně

příslušenství do místa určeného kupujícím, resp. odpovědným zaměstnancem kupujícího v rámci

území (objektu) jednotlivé organizační jednotky kupujícího.

Dodací lhůta, tj. lhůta, ve které je prodávající povinen dodat kupujícímu objednané Fotopasti včetně

příslušenství na místo určené kupujícím v objednávce, činí maximálně 14 kalendářních dnů ode

dne, kdy bylo potvrzeno přijetí objednávky prodávajícím dle odst. 3 tohoto článku Smlouvy. Delší

lhůtu je možné sjednat pouze ve zcela výjimečných případech, vyvolaných okolnostmi hodnými

zvláštního zřetele, a to výhradně po dohodě obou smluvních stran.

V případě, že objednávka kupujícího nebude obsahovat náležitosti uvedené v odst. 2 tohoto článku

Smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti kupujícího informovat nejpozději druhý

pracovní den následující po dni doručení objednávky a objednávku mu vrátit k opravě či doplnění.

V takovém případě je pro běh a délku dodací lhůty rozhodný okamžik doručení, resp. potvrzení

přijetí, řádně doplněné či opravené objednávky kupujícího prodávajícímu. Pokud prodávající ve

lhůtě dle věty první tohoto odstavce kupujícímu objednávku nevrátí, považuje se taková

objednávka za bezvadnou.

Řádné předání a převzetí Fotopastí včetně příslušenství potvrdí vždy kupující zápisem a svým

podpisem v dodacím listu vystaveném prodávajícím. Dodací list bude obsahovat údaje o předaném

množství jednotlivých položek (druhů) dodaných Fotopastí včetně příslušenství. Dodací list bude

datován a opatřen podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Každá ze smluvních stran

obdrží dodací list podepsaný oběma smluvními stranami. Prodávající má povinnost doručit

kupujícímu příslušný dodací list opatřený podpisem prodávajícího nejpozději v okamžiku předání

Fotopastí včetně příslušenství, k nimž se příslušný dodací list vztahuje.

K převodu vlastnického práva k Fotopastem včetně příslušenství na kupujícího dochází okamžikem

převzetí Fotopastí včetně příslušenství kupujícím, tj. podpisem dodacího listu kupujícím.

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu přehled o realizovaných dodávkách Fotopastí

včetně příslušenství za jednotlivé kalendářní měsíce vždy do 5. dne kalendářního měsíce

následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém bylo plnění realizováno, a to v elektronické

podobě. Tento přehled bude zpracován vždy v členění dle jednotlivých organizačních jednotek

kupujícího (míst plnění), přičemž bude obsahovat alespoň: název organizační jednotky kupujícího,

které bylo plnění poskytnuto (místo plnění), specifikaci poskytnutého plnění, množství/rozsah

poskytnutého plnění, cenu poskytnutého plnění bez DPH, cenu poskytnutého plnění včetně DPH,

datum uskutečnění zdanitelného plnění a číslo faktury vztahující se k plnění.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že za splnění povinností sjednaných v tomto

článku Smlouvy prodávajícímu nenáleží žádná zvláštní úplata, neboť cena za tato plnění je zahrnuta

v kupní ceně dle čl. V. Smlouvy.

Y.
Kupní cena

Dohodnutá jednotková kupní cena Fotopastí včetně příslušenství je uvedena v příloze č. I Smlouvy

— Ceník a technická specifikace. Jednotková kupní cena je v příloze č. 1 Smlouvy — Ceník a

technická specifikace vyčíslena v Kč bez DPH.

Stránka 4 z 11

E

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

10.

LE

Konkrétní požadované místo plnění (sídlo organizační jednotky kupujícího) kupující určí vždy

vkaždé jednotlivé objednávce. Prodávající je povinen provést dodání Fotopastí včetně

příslušenství do místa určeného kupujícím, resp. odpovědným zaměstnancem kupujícího v rámci

území (objektu) jednotlivé organizační jednotky kupujícího.

Dodací lhůta, tj. lhůta, ve které je prodávající povinen dodat kupujícímu objednané Fotopasti včetně

příslušenství na místo určené kupujícím v objednávce, činí maximálně 14 kalendářních dnů ode

dne, kdy bylo potvrzeno přijetí objednávky prodávajícím dle odst. 3 tohoto článku Smlouvy. Delší

lhůtu je možné sjednat pouze ve zcela výjimečných případech, vyvolaných okolnostmi hodnými

zvláštního zřetele, a to výhradně po dohodě obou smluvních stran.

V případě, že objednávka kupujícího nebude obsahovat náležitosti uvedené v odst. 2 tohoto článku

Smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti kupujícího informovat nejpozději druhý

pracovní den následující po dni doručení objednávky a objednávku mu vrátit k opravě či doplnění.

V takovém případě je pro běh a délku dodací lhůty rozhodný okamžik doručení, resp. potvrzení

přijetí, řádně doplněné či opravené objednávky kupujícího prodávajícímu. Pokud prodávající ve

lhůtě dle věty první tohoto odstavce kupujícímu objednávku nevrátí, považuje se taková

objednávka za bezvadnou.

Řádné předání a převzetí Fotopastí včetně příslušenství potvrdí vždy kupující zápisem a svým

podpisem v dodacím listu vystaveném prodávajícím. Dodací list bude obsahovat údaje o předaném

množství jednotlivých položek (druhů) dodaných Fotopastí včetně příslušenství. Dodací list bude

datován a opatřen podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Každá ze smluvních stran

obdrží dodací list podepsaný oběma smluvními stranami. Prodávající má povinnost doručit

kupujícímu příslušný dodací list opatřený podpisem prodávajícího nejpozději v okamžiku předání

Fotopastí včetně příslušenství, k nimž se příslušný dodací list vztahuje.

K převodu vlastnického práva k Fotopastem včetně příslušenství na kupujícího dochází okamžikem

převzetí Fotopastí včetně příslušenství kupujícím, tj. podpisem dodacího listu kupujícím.

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu přehled o realizovaných dodávkách Fotopastí

včetně příslušenství za jednotlivé kalendářní měsíce vždy do 5. dne kalendářního měsíce

následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém bylo plnění realizováno, a to v elektronické

podobě. Tento přehled bude zpracován vždy v členění dle jednotlivých organizačních jednotek

kupujícího (míst plnění), přičemž bude obsahovat alespoň: název organizační jednotky kupujícího,

které bylo plnění poskytnuto (místo plnění), specifikaci poskytnutého plnění, množství/rozsah

poskytnutého plnění, cenu poskytnutého plnění bez DPH, cenu poskytnutého plnění včetně DPH,

datum uskutečnění zdanitelného plnění a číslo faktury vztahující se k plnění.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že za splnění povinností sjednaných v tomto

článku Smlouvy prodávajícímu nenáleží žádná zvláštní úplata, neboť cena za tato plnění je zahrnuta

v kupní ceně dle čl. V. Smlouvy.

Y.
Kupní cena

Dohodnutá jednotková kupní cena Fotopastí včetně příslušenství je uvedena v příloze č. I Smlouvy

— Ceník a technická specifikace. Jednotková kupní cena je v příloze č. 1 Smlouvy — Ceník a

technická specifikace vyčíslena v Kč bez DPH.

Stránka 4 z 11

LESv 4

lO.

ll.

Konkrétní požadované místo plnění (sídlo organizační jednotky kupujícího) kupující určí Vždy
V každé jednotlivé Objednávce. Prodávající je povinen provést dodání Fotopastí včetně
příslušenství do místa určeného kupujícím, resp. odpovědným Zaměstnancem kupujícího v rámci

území (Objektu) jednotlivé Organizační jednotky kupujícího.

Dodací lhůta, tj. lhůta, ve které je prodávající povinen dodat kupujícímu Objednané Fotopastí včetně
příslušenství na místo určené kupujícím v objednávce, činí maximálně 14 kalendářních dnů Ode
dne, kdy bylo potvrzeno přijetí Objednávky prodávajícím dle Odst. 3 tohoto článku Smlouvy. Delší
lhůtu je možné sjednat pouze ve Zcela výjimečných případech, vyvolaných okolnostmi hodnými
Zvláštního Zřetele, a to výhradně po dohodě Obou smluvních stran.

V případě, že Objednávka kupujícího nebude obsahovat náležitosti uvedené v odst. Z tohoto článku
Smlouvy, je prodávající povinen O této skutečnosti kupujícího informovat nejpozději druhý
pracovní den následující po dni doručení Objednávky a objednávku mu vrátit k Opravě či doplnění.
V takovém případě je pro běh a délku dodací lhůty rozhodný Okamžik doručení, resp. potvrzení
přijetí, řádně doplněné či opravené Objednávky kupujícího prodávajícímu. Pokud prodávající ve
lhůtě dle věty první tohoto odstavce kupujícímu Objednávku nevrátí, považuje se taková
Objednávka za bezvadnou.

Řádné předání a převzetí Fotopastí včetně příslušenství potvrdí vždy kupující Zápisem a svým
podpisem v dodacím listu vystaveném prodávajícím. Dodací list bude obsahovat údaje o předaném
množství jednotlivých položek (druhů) dodaných Fotopastí včetně příslušenství. Dodací list bude
datován a opatřen podpisy Oprávněných Zástupců obou smluvních stran. Každá Ze smluvních stran
Obdrží dodací list podepsaný Oběma Smluvními stranami. Prodávající má povinnost doručit
kupujícímu příslušný dodací list opatřeny podpisem prodávajícího nejpozději v okamžiku předání
Fotopastí včetně příslušenství, k nimž se příslušný dodací list vztahuje.

K převodu vlastnického práva k Fotopastem včetně příslušenství na kupujícího dochází okamžikem
převzetí Fotopastí včetně příslušenství kupujícím, tj. podpisem dodacího listu kupujícím.

Prodávající se Zavazuje poskytovat kupujícímu přehled o realizovaných dodávkách Fotopastí
včetně příslušenství Za jednotlivé kalendářní měsíce vždy do 5. dne kalendářního měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém bylo plnění realizováno, a to v elektronické
podobě. Tento přehled bude Zpracován vždy v členění dle jednotlivých organizačních jednotek
kupujícího (míst plnění), přičemž bude Obsahovat alespoň: název Organizační jednotky kupujícího,
které bylo plnění poskytnuto (místo plnění), specifikaci poskytnutého plnění, množství/rozsah
poskytnutého plnění, cenu poskytnutého plnění bez DPH, cenu poskytnutého plnění včetně DPH,
datum uskutečnění Zdanitelného plnění a číslo faktury vztahující se k plnění.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že Za splnění povinností sjednaných v tomto
článku Smlouvy prodávajícímu nenáleží žádná Zvláštní úplata, nebot7 cena Za tato plnění je Zahrnuta
v kupní ceně dle čl. V. Smlouvy.

V.
Kupní cena

Dohodnutá jednotková kupní cena Fotopastí včetně příslušenství je uvedena v příloze č. l Smlouvy
~ Ceník a technická specifikace. Jednotková kupní cena je v příloze č. l Smlouvy 4 Ceník a
technická specifikace vyčíslena v Kč bez DPH.

Stránka 4 Z 11



dioTA

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P

2, Kupující bude prodávajícímu hradit cenu pouze za skutečně odebrané Fotopasti včetně

příslušenství (prodávajícím řádně dodaná a kupujícím převzatá na základě objednávky) stanovenou

jako součin množství objednaných, skutečně dodaných a kupujícím převzatých Fotopastí včetně

příslušenství, resp. jednotlivých položek Fotopastí včetně příslušenství, a jednotkové kupní ceny

bez DPH za příslušné Fotopasti včetně příslušenství, resp. za jednotlivé položky Fotopastí včetně

příslušenství, uvedené v odst. 1 tohoto článku Smlouvy, resp. v příloze č. I Smlouvy — Ceník

a technická specifikace.

Smluvní strany sjednávají, že jednotková cena Fotopastí včetně příslušenství, vyčíslená v Kč bez

DPH, má charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj. zahrnuje veškeré náklady spojené

s plněním Smlouvy. Prodávající tak není v souvislosti s plněním Smlouvy oprávněn účtovat

a požadovat na kupujícím úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek. Kupní cena Fotopastí včetně

příslušenství nemůže být po dobu trvání Smlouvy překročena (navýšena).

K ceně za dodávky Fotopastí včetně příslušenství dle Smlouvy bude připočtena DPH ve výši dle

příslušných právních předpisů, vznikne-li k její úhradě povinnost.

VI.

Platební podmínky

Kupní cena prodávajícím skutečně dodaného a kupujícím odebraného plnění (Fotopasti včetně

příslušenství) bude kupujícím hrazena na základě řádných daňových dokladů (dále též „faktura“)

vystavených prodávajícím. Údaje potřebné pro vystavení faktury uvede kupující v objednávce.

Fakturu je prodávající povinen vystavit a doručit vždy příslušné organizační jednotce kupujícího

(místo plnění, do něhož bylo plnění dodáno) po převzetí Fotopastí včetně příslušenství, za něž je

účtováno, kupujícím, ve sjednaném místě plnění, stvrzeném podpisem dodacího listu oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován den

převzetí Fotopastí včetně příslušenství kupujícím (den podpisu dodacího listu kupujícím).

Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy na kupní cenu.

Faktura musí mít splatnost vždy minimálně 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zvláštním právním

předpisem, zejména Zákonem o DPH. Faktura bude obsahovat specifikaci fakturovaného plnění,

tj. specifikaci Fotopastí včetně příslušenství (konkrétní položky dle přílohy č. 1 Smlouvy) a jejich

množství. Přílohou faktury musí být kopie objednávky kupujícího a dodacího listu potvrzeného

kupujícím. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí (dle

právních předpisů či Smlouvy), nelze takovouto fakturu považovat za řádně vystavenou a kupující

je oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti vrátit prodávajícímu. V takovém případě lhůta splatnosti

(vadné) faktury neběží a nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení řádné (opravené,

doplněné) faktury.

Veškeré cenové údaje podle Smlouvy musí být uvedeny v českých korunách a veškeré platby podle

Smlouvy budou prováděny v české měně.

Kupní cena je uhrazena včas, je-li příslušná fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu

kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího nejpozději v den splatnosti kupní ceny

podle příslušné faktury.

Stránka 5 z 11

dioTA

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P

2, Kupující bude prodávajícímu hradit cenu pouze za skutečně odebrané Fotopasti včetně

příslušenství (prodávajícím řádně dodaná a kupujícím převzatá na základě objednávky) stanovenou

jako součin množství objednaných, skutečně dodaných a kupujícím převzatých Fotopastí včetně

příslušenství, resp. jednotlivých položek Fotopastí včetně příslušenství, a jednotkové kupní ceny

bez DPH za příslušné Fotopasti včetně příslušenství, resp. za jednotlivé položky Fotopastí včetně

příslušenství, uvedené v odst. 1 tohoto článku Smlouvy, resp. v příloze č. I Smlouvy — Ceník

a technická specifikace.

Smluvní strany sjednávají, že jednotková cena Fotopastí včetně příslušenství, vyčíslená v Kč bez

DPH, má charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj. zahrnuje veškeré náklady spojené

s plněním Smlouvy. Prodávající tak není v souvislosti s plněním Smlouvy oprávněn účtovat

a požadovat na kupujícím úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek. Kupní cena Fotopastí včetně

příslušenství nemůže být po dobu trvání Smlouvy překročena (navýšena).

K ceně za dodávky Fotopastí včetně příslušenství dle Smlouvy bude připočtena DPH ve výši dle

příslušných právních předpisů, vznikne-li k její úhradě povinnost.

VI.

Platební podmínky

Kupní cena prodávajícím skutečně dodaného a kupujícím odebraného plnění (Fotopasti včetně

příslušenství) bude kupujícím hrazena na základě řádných daňových dokladů (dále též „faktura“)

vystavených prodávajícím. Údaje potřebné pro vystavení faktury uvede kupující v objednávce.

Fakturu je prodávající povinen vystavit a doručit vždy příslušné organizační jednotce kupujícího

(místo plnění, do něhož bylo plnění dodáno) po převzetí Fotopastí včetně příslušenství, za něž je

účtováno, kupujícím, ve sjednaném místě plnění, stvrzeném podpisem dodacího listu oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován den

převzetí Fotopastí včetně příslušenství kupujícím (den podpisu dodacího listu kupujícím).

Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy na kupní cenu.

Faktura musí mít splatnost vždy minimálně 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zvláštním právním

předpisem, zejména Zákonem o DPH. Faktura bude obsahovat specifikaci fakturovaného plnění,

tj. specifikaci Fotopastí včetně příslušenství (konkrétní položky dle přílohy č. 1 Smlouvy) a jejich

množství. Přílohou faktury musí být kopie objednávky kupujícího a dodacího listu potvrzeného

kupujícím. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí (dle

právních předpisů či Smlouvy), nelze takovouto fakturu považovat za řádně vystavenou a kupující

je oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti vrátit prodávajícímu. V takovém případě lhůta splatnosti

(vadné) faktury neběží a nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení řádné (opravené,

doplněné) faktury.

Veškeré cenové údaje podle Smlouvy musí být uvedeny v českých korunách a veškeré platby podle

Smlouvy budou prováděny v české měně.

Kupní cena je uhrazena včas, je-li příslušná fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu

kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího nejpozději v den splatnosti kupní ceny

podle příslušné faktury.

Stránka 5 z 11

LESV 4
2. Kupující bude prodávajícímu hradit cenu pouze Za Skutečně Odebrané Fotopastí Včetně

příslušenství (prodávajícím řádně dodaná a kupujícím převzatá na Základě Objednávky) Stanovenou
jako Součin množství objednaných, Skutečně dodaných a kupujícím převzatých Fotopastí včetně
příslušenství, resp. jednotlivých položek Fotopastí včetně příslušenství, a jednotkové kupní ceny
bez DPH Za příslušné Fotopasti včetně příslušenství, resp. Za jednotlivé položky Fotopastí včetně
příslušenství, uvedené v Odst. l tohoto článku Smlouvy, resp. v příloze č. l Smlouvy f Ceník
a technická Specifikace.

3. Smluvní Strany Sjednávají, že jednotková cena Fotopastí včetně příslušenství, vyčíslená v Kč bez
DPH, má charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj. Zahrnuje veškeré náklady Spojené
splněním Smlouvy. Prodávající tak není v Souvislosti S plněním Smlouvy oprávněn účtovat
a požadovat na kupujícím úhradujakýchkolivjiných či dalších částek. Kupní cena Fotopastí včetně
příslušenství nemůže být po dobu trvání Smlouvy překročena (navýšena).

4. K ceně Za dodávky Fotopastí včetně příslušenství dle Smlouvy bude připočtena DPH ve výši dle
příslušných právních předpisů, vznikne-li k její úhradě povinnost.

VI.
Platební podmínky

l. Kupní cena prodávajícím Skutečně dodaného a kupujícím Odebraného plnění (Fotopastí včetně
příslušenství) bude kupujícím hrazena na Základě řádných daňových dokladů (dále též „faktura“)
vystavených prodávajícím. Údaje potřebné pro vystavení faktury uvede kupující v Objednávce.

2. Fakturu je prodávající povinen vystavit a doručit vždy příslušné organizační jednotce kupujícího
(místo plnění, do něhož bylo plnění dodáno) po převzetí Fotopastí včetně příslušenství, Za něžje
účtováno, kupujícím, ve Sjednanéın místě plnění, stvrzeném podpisem dodacího listu Oprávněnými
Zástupci obou Smluvních Stran. Za datum uskutečnění Zdanitelného plnění je považován den
převzetí Fotopastí včetně příslušenství kupujícím (den podpisu dodacího listu kupujícím).

3. Kupující nebude poskytovat jakékoliv Zálohy na kupní cenu.

4. Faktura musí mít splatnost vždy minimálně 30 dnů Od jejího doručení kupujícímu.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu Stanovené Zvláštním právním
předpisem, Zejména Zákonem O DPH. Faktura bude Obsahovat Specifikaci fakturovaného plnění,
tj. Specifikaci Fotopastí včetně příslušenství (konkrétní položky dle přílohy č. l Smlouvy) ajejich
množství. Přílohou faktury musí být kopie objednávky kupujícího a dodacího listu potvrzeného
kupujícím. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí (dle
právních předpisů či Smlouvy), nelze takovouto fakturu považovat Za řádně vystavenou a kupující
je Oprávněn ji ve lhůtě její Splatnosti vrátit prodávajícímu. V takovém případě lhůta splatnosti
(vadné) faktury neběží a nová lhůta Splatnosti počíná běžet až Od doručení řádné (Opravené,
doplněné) faktury.

6. Veškeré cenové údaje podle Smlouvy musí být uvedeny v českých korunách a veškeré platby podle
Smlouvy budou prováděny v české měně.

7. Kupní cena je uhrazena včas, je-li příslušná fakturovaná částka Odepsána Z bankovního účtu
kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího nejpozději v den splatnosti kupní ceny
podle příslušné faktury.

Stránka 5 z 11



v

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

8.

10.

Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům kupujícího. Pohledávky

a nároky prodávajícího vzniklé v souvislosti se Smlouvou nesmí být postoupeny třetím osobám,

zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakékoliv právní jednání učiněné prodávajícím v rozporu

s tímto ustanovením Smlouvy bude považováno za příčící se dobrým mravům.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení $ 106a Zákona o DPH, je

povinen neprodleně o tomto písemně informovat kupujícího.

Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu

ustanovení $ 106a Zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané

hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením $ 109a Zákona o DPH.

Prodávající v takovém případě obdrží pouze cenu skutečně dodaného plnění bez DPH.

VI.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Prodávající odpovídá za vady Fotopastí včetně příslušenství podle ustanovení $ 2099 a násl.

Občanského zákoníku. Nároky kupujícího z odpovědnosti prodávajícího za vady se řídí

ustanovením 8 2106 a násl. Občanského zákoníku.

Prodávající poskytuje na Fotopasti včetně příslušenství záruku za jakost ve smyslu ustanovení

$ 2113 a násl. Občanského zákoníku o době trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne

převzetí příslušných Fotopastí včetně příslušenství kupujícím (den podpisu příslušného dodacího

listu kupujícím).

Kupující je povinen vadu Fotopastí včetně příslušenství oznámit (reklamovat) prodávajícímu

písemně. Písemná forma oznámení vady je zachována i v případě, kdy je toto oznámení učiněno

prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na adresu kontaktní osoby oprávněné zastupovat

prodávajícího v rámci plnění Smlouvy. Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je

vada spatřována. Současně s oznámením vady sdělí kupující prodávajícímu nárok z vady (způsob

vyřízení reklamace), který si kupující zvolil v souladu s ustanovením $ 2106 a ustanovením $ 2107

Občanského zákoníku. Kupující je vždy oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového

bezvadného plnění (Fotopastí včetně příslušenství), a to bez ohledu na to, zda se jedná o podstatné

nebo nepodstatné porušení Smlouvy; takovému požadavku je prodávající povinen vyhovět.

Prodávající je povinen vyřídit reklamaci a odstranit vadu bez zbytečného odkladu po jejím

uplatnění, nejpozději však do 14 kalendářních dnů od oznámení vady plnění a uplatnění nároku

kupujícího z vady, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak.

Na základě oznámení vady plnění je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy

byla vada prodávajícímu oznámena, v čem kupující vadu spatřuje a jaký způsob vyřízení reklamace

kupující požaduje. Po vyřízení reklamace je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o datu

a způsobu vyřízení reklamace.

V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, které

kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním nároku z vady Fotopastí včetně příslušenství.

Náhradu těchto nákladů poskytne prodávající kupujícímu na základě písemné výzvy kupujícího

doručené prodávajícímu. Náhrada nákladů je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy podle

předchozí věty.

Stránka 6 z 11

v

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

8.

10.

Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům kupujícího. Pohledávky

a nároky prodávajícího vzniklé v souvislosti se Smlouvou nesmí být postoupeny třetím osobám,

zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakékoliv právní jednání učiněné prodávajícím v rozporu

s tímto ustanovením Smlouvy bude považováno za příčící se dobrým mravům.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení $ 106a Zákona o DPH, je

povinen neprodleně o tomto písemně informovat kupujícího.

Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu

ustanovení $ 106a Zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané

hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením $ 109a Zákona o DPH.

Prodávající v takovém případě obdrží pouze cenu skutečně dodaného plnění bez DPH.

VI.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Prodávající odpovídá za vady Fotopastí včetně příslušenství podle ustanovení $ 2099 a násl.

Občanského zákoníku. Nároky kupujícího z odpovědnosti prodávajícího za vady se řídí

ustanovením 8 2106 a násl. Občanského zákoníku.

Prodávající poskytuje na Fotopasti včetně příslušenství záruku za jakost ve smyslu ustanovení

$ 2113 a násl. Občanského zákoníku o době trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne

převzetí příslušných Fotopastí včetně příslušenství kupujícím (den podpisu příslušného dodacího

listu kupujícím).

Kupující je povinen vadu Fotopastí včetně příslušenství oznámit (reklamovat) prodávajícímu

písemně. Písemná forma oznámení vady je zachována i v případě, kdy je toto oznámení učiněno

prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na adresu kontaktní osoby oprávněné zastupovat

prodávajícího v rámci plnění Smlouvy. Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je

vada spatřována. Současně s oznámením vady sdělí kupující prodávajícímu nárok z vady (způsob

vyřízení reklamace), který si kupující zvolil v souladu s ustanovením $ 2106 a ustanovením $ 2107

Občanského zákoníku. Kupující je vždy oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového

bezvadného plnění (Fotopastí včetně příslušenství), a to bez ohledu na to, zda se jedná o podstatné

nebo nepodstatné porušení Smlouvy; takovému požadavku je prodávající povinen vyhovět.

Prodávající je povinen vyřídit reklamaci a odstranit vadu bez zbytečného odkladu po jejím

uplatnění, nejpozději však do 14 kalendářních dnů od oznámení vady plnění a uplatnění nároku

kupujícího z vady, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak.

Na základě oznámení vady plnění je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy

byla vada prodávajícímu oznámena, v čem kupující vadu spatřuje a jaký způsob vyřízení reklamace

kupující požaduje. Po vyřízení reklamace je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o datu

a způsobu vyřízení reklamace.

V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, které

kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním nároku z vady Fotopastí včetně příslušenství.

Náhradu těchto nákladů poskytne prodávající kupujícímu na základě písemné výzvy kupujícího

doručené prodávajícímu. Náhrada nákladů je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy podle

předchozí věty.

Stránka 6 z 11

LESV 4
8.

10.

Prodávající není Oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům kupujícího. Pohledávky
a nároky prodávajícího vzniklé v Souvislosti se Smlouvou nesmí být postoupeny třetím Osobám,
Zastaveny nebo S nimi jinak disponováno. Jakékoliv právní jednání učiněné prodávajícím v rozporu

vıvr

Stane-li Se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a Zákona O DPH, je
povinen neprodleně O tomto písemně informovat kupujícího.

Bude-li prodávající ke dni poskytnutí Zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu
ustanovení § 106a Zákona O DPH, je kupující Oprávněn část ceny Odpovídající dani Z přidané
hodnoty uhradit přímo na účet Správce daně V SOuladu s ustanovením § 109a Zákona O DPH.
Prodávající v takovém případě Obdrží pouze cenu Skutečně dodaného plnění bez DPH.

VII.
Odpovědnost Za vady a Záruka za jakost

Prodávající odpovídá Za vady Fotopastí včetně příslušenství podle ustanovení §2099 a násl.
Občanského Zákoníku. Nároky kupujícího Z Odpovědnosti prodávajícího Za vady Se řídí
ustanovením § 2106 a násl. Občanského Zákoníku.

Prodávající poskytuje na Fotopastí včetně příslušenství Záruku Za jakost ve smyslu ustanovení
§ 21 13 a násl. Občanského Zákoníku o době trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne
převzetí příslušných Fotopastí včetně příslušenství kupujícím (den podpisu příslušného dodacího
listu kupujícím).

Kupující je povinen vadu Fotopastí včetně příslušenství Oznámit (reklamovat) prodávajícímu
písemně. Písemná forma oznámení vady je Zachována i v případě, kdy je totO oznámení učiněno
prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na adresu kontaktní osoby Oprávněné Zastupovat
prodávajícího v rámci plnění Smlouvy. Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je
vada spatřována. Současně s Oznámením Vady sdělí kupující prodávajícímu nárok Z vady (způsob
vyřízení reklamace), který si kupující Zvolil v souladu s ustanovením § 2106 a ustanovením § 2107
Občanského Zákoníku. Kupující je vždy oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového
bezvadného plnění (Fotopastí včetně příslušenství), a tO bez Ohledu na to, Zda se jedná O podstatné
nebo nepodstatné porušení Smlouvy; takovému požadavku je prodávající povinen vyhovět.

Prodávající je povinen vyřídit reklamací a Odstranit vadu bez Zbytečného odkladu po jejím
uplatnění, nejpozději však do 14 kalendářních dnů 0d Oznámení vady plnění a uplatnění nároku
kupujícího Z vady, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak.

Na základě oznámení Vady plnění je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení O tom, kdy
byla vada prodávajícímu Oznámena, v čem kupující vadu spatřuje a jaký Způsob Vyřízení reklamace
kupující požaduje. PO vyřízení reklamace je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o datu
a Způsobu vyřízení reklamace.

V případě Oprávněné reklamace je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, které
kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním nároku Z vady Fotopastí včetně příslušenství.
Náhradu těchto nákladů poskytne prodávající kupujícímu na základě písemné výzvy kupujícího
doručené prodávajícímu. Náhrada nákladů je splatná do 21 dnů Ode dne doručení výzvy podle
předchozí věty.

Stránka 6 Z ll



LEE

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P

VIII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Fotopastí včetně příslušenství je prodávající povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny Fotopastí včetně příslušenství bez

DPH, kterých se toto prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení. V případě, že výše

smluvní pokuty dle předchozí věty bude za 1 den prodlení nižší než 100 Kč, je prodávající v případě

prodlení s dodáním Fotopastí včetně příslušenství povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 100 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že prodlení dle tohoto odstavce bude posuzováno

pro každou objednávku samostatně, a dále že prodávající bude v prodlení i v případě, kdy nedodá

byť i jen část požadovaného plnění (dle objednávky).

2. V případě prodlení prodávajícího s vyřízením reklamace a/nebo s odstraněním vady podle čl. VII.

odst. 4 Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč,a to za

každý i započatý den prodlení.

3.. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je utvrzeno

smluvními pokutami, jakož i s ohledem na charakter plnění zajišťovaného prodávajícím dle

Smlouvy, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku Smlouvy za přiměřené.

4.. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní

pokuty není dotčeno ani nijak omezeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením

povinnosti, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou, v plném rozsahu.

5. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní

pokuty nezaniká povinnost prodávajícího splnit povinnost, jejíž splnění bylo smluvní pokutou

utvrzeno; prodávající je i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.

6. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní

pokuty nezaniká právo kupujícího odstoupit od Smlouvy.

7. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění

prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku, splatnou i nesplatnou, za prodávajícím

z titulu povinnosti prodávajícího zaplatit smluvní pokutu, započíst oproti pohledávce, splatné

i nesplatné, prodávajícího za kupujícím z titulu povinnosti kupujícího zaplatit kupní cenu.

8. Prodávající není povinen platit smluvní pokutu v případě, že porušení jeho povinnosti bylo

způsobeno výlučně okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení $ 2913 odst. 2

Občanského zákoníku.

9. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle Smlouvy je smluvní strana, která je v

prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za

každý, byť 1 započatý, den prodlení.

IX.

Vzájemná komunikace smluvních stran

1. Kontaktní osoby oprávněnou zastupovat kupujícího v rámci plnění Smlouvy jsou:

tel.:

Stránka 7 z 11

LEE

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P

VIII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Fotopastí včetně příslušenství je prodávající povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny Fotopastí včetně příslušenství bez

DPH, kterých se toto prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení. V případě, že výše

smluvní pokuty dle předchozí věty bude za 1 den prodlení nižší než 100 Kč, je prodávající v případě

prodlení s dodáním Fotopastí včetně příslušenství povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 100 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že prodlení dle tohoto odstavce bude posuzováno

pro každou objednávku samostatně, a dále že prodávající bude v prodlení i v případě, kdy nedodá

byť i jen část požadovaného plnění (dle objednávky).

2. V případě prodlení prodávajícího s vyřízením reklamace a/nebo s odstraněním vady podle čl. VII.

odst. 4 Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč,a to za

každý i započatý den prodlení.

3.. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je utvrzeno

smluvními pokutami, jakož i s ohledem na charakter plnění zajišťovaného prodávajícím dle

Smlouvy, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku Smlouvy za přiměřené.

4.. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní

pokuty není dotčeno ani nijak omezeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením

povinnosti, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou, v plném rozsahu.

5. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní

pokuty nezaniká povinnost prodávajícího splnit povinnost, jejíž splnění bylo smluvní pokutou

utvrzeno; prodávající je i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.

6. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní

pokuty nezaniká právo kupujícího odstoupit od Smlouvy.

7. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění

prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku, splatnou i nesplatnou, za prodávajícím

z titulu povinnosti prodávajícího zaplatit smluvní pokutu, započíst oproti pohledávce, splatné

i nesplatné, prodávajícího za kupujícím z titulu povinnosti kupujícího zaplatit kupní cenu.

8. Prodávající není povinen platit smluvní pokutu v případě, že porušení jeho povinnosti bylo

způsobeno výlučně okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení $ 2913 odst. 2

Občanského zákoníku.

9. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle Smlouvy je smluvní strana, která je v

prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za

každý, byť 1 započatý, den prodlení.

IX.

Vzájemná komunikace smluvních stran

1. Kontaktní osoby oprávněnou zastupovat kupujícího v rámci plnění Smlouvy jsou:

tel.:

Stránka 7 z 11

LESY 4
VIII.

Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

l. V případě prodlení prodávajícího S dodáním Fotopastí Včetně příslušenství je prodávající povinen
Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z kupní ceny Fotopastí včetně příslušenství bez
DPH, kterých se toto prodlení týká, a to Za každý i Započatý den prodlení. V případě, Že výše
Smluvní pokuty dle předchozí Věty bude za l den prodlení nižší než 100 Kč, je prodávající V případě
prodlení S dodáním Fotopastí včetně příslušenství povinen Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve
výši 100 Kč, a to za každý i Započatý den prodlení.

Smluvní Strany pro Vyloučení pochybností uvádí, že prodlení dle tohoto odstavce bude posuzováno
pro každou Objednávku Samostatně, a dále že prodávající bude v prodlení i V případě, kdy nedodá
byť i jen část požadovaného plnění (dle objednávky).

2. V případě prodlení prodávajícího S Vyřízením reklamace a/nebo S odstraněním vady podle čl. VII.
odst. 4 Smlouvy je prodávající povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč, a to Za
každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž Splnění je utvrzeno
Smluvními pokutami, jakož i s Ohledem na charakter plnění zajišťovaného prodávajícím dle
Smlouvy, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku Smlouvy Za přiměřené.

4. Vznikem povinnosti prodávajícího Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno ani nijak omezeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé poiušením
povinnosti, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou, v plném rozsahu.

5. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani Zaplacením Smluvní
pokuty nezaniká povinnost prodávajícího splnit povinnost, jejíž Splnění bylo Smluvní pokutou
utvrzeno; prodávající je i nadále povinen ke Splnění takovéto povinnosti.

6. Vznikem povinnosti prodávajícího Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ani zaplacenim Smluvní
pokuty nezaniká právo kupujícího Odstoupit od Smlouvy.

7. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů Od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění
prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku, splatnou i nesplatnou, Za prodávajícím
Ztitulu povinnosti prodávajícího Zaplatit smluvní pokutu. započíst oproti pohledávce, Splatné
i nesplatné, prodávajícího Za kupujícím Z titulu povinnosti kupujícího zaplatit kupní cenu.

8. Prodávající není povinen platit smluvní pokutu v případě, že poiušení jeho povinnosti bylo
způsobeno Výlučně Okolnostmi Vylučujícímí Odpovědnost Ve smyslu ustanovení § 29l3 odst. 2
Občanského zákoníku.

9. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle Smlouvy je smluvní strana, která je V
prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní Straně úrok Z prodlení ve Výši 0,05 % z dlužné částky Za
každý, byť i započatý, den prodlení.

IX.
Vzájemná komunikace Smluvních Stran

l. Kontaktní osoby oprávněnou zastupovat kupujícího V rámci plnění Smlouvy jsou:

_
tel.: _

Stránka 7 Z 11



|

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

e-mail:

tel.:

e-mail:

2. Kontaktni osobou opravnénou zastupovat prodávajícího v rámci plnění Smlouvy je:

tel.:

e-mail:
 

Každá ze smluvních stran je oprávněna svou/své kontaktní osobu/osoby a/nebo jeji/jejich

kontaktní údaje jednostranně změnit, a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného

druhé smluvní straně. Změna je účinná okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

X.

Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025. Fotopasti včetně příslušenství je

kupující oprávněn objednávat od data nabytí účinnosti Smlouvy do 31. 12. 2025, nejvýše však do

výše celkové kupní ceny, hrazené dle Smlouvy kupujícím prodávajícímu, odpovídající částce

1 300 000 Kč bez DPH.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 Zákona o registru smluv.

3. Zánikem účinnosti Smlouvy (včetně případů jejího předčasného ukončení) není dotčena

odpovědnost prodávajícího za vady Fotopastí včetně příslušenství ani již vzniklé právo kupujícího

na uhrazení smluvní pokuty prodávajícím.

4. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky

ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takové dohodě. Nebude-li takový okamžik

dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni účinnosti takové dohody.

5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodů.

Výpovědní doba činí 3 měsíce, přičemž počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné

výpovědi druhé smluvní straně.

6. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případech a za podmínek

stanovených Občanským zákoníkem a/nebo ujednaných Smlouvou.

7.. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případě, že:

= prodávající opakovaně (minimálně dvakrát) dodal kupujícímu Fotopasti včetně příslušenství,

které neodpovídaly požadavkům stanoveným Smlouvou,

= prodávající se opakovaně (minimálně dvakrát) dostal do prodlení s dodáním Fotopastí včetně

příslušenství kupujícímu delšího než 5 kalendářních dnů,

= prodávající se opakovaně (minimálně dvakrát) dostal do prodlení s odstraněním vady a/nebo

vyřízením reklamace delšího než 5 dnů,

= © nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku prodávajícího ve smyslu zákona č. 182/2006

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

= prodávající vstoupil do likvidace,

Stránka 8 z 11

|

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

e-mail:

tel.:

e-mail:

2. Kontaktni osobou opravnénou zastupovat prodávajícího v rámci plnění Smlouvy je:

tel.:

e-mail:
 

Každá ze smluvních stran je oprávněna svou/své kontaktní osobu/osoby a/nebo jeji/jejich

kontaktní údaje jednostranně změnit, a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného

druhé smluvní straně. Změna je účinná okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

X.

Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025. Fotopasti včetně příslušenství je

kupující oprávněn objednávat od data nabytí účinnosti Smlouvy do 31. 12. 2025, nejvýše však do

výše celkové kupní ceny, hrazené dle Smlouvy kupujícím prodávajícímu, odpovídající částce

1 300 000 Kč bez DPH.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 Zákona o registru smluv.

3. Zánikem účinnosti Smlouvy (včetně případů jejího předčasného ukončení) není dotčena

odpovědnost prodávajícího za vady Fotopastí včetně příslušenství ani již vzniklé právo kupujícího

na uhrazení smluvní pokuty prodávajícím.

4. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky

ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takové dohodě. Nebude-li takový okamžik

dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni účinnosti takové dohody.

5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodů.

Výpovědní doba činí 3 měsíce, přičemž počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné

výpovědi druhé smluvní straně.

6. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případech a za podmínek

stanovených Občanským zákoníkem a/nebo ujednaných Smlouvou.

7.. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případě, že:

= prodávající opakovaně (minimálně dvakrát) dodal kupujícímu Fotopasti včetně příslušenství,

které neodpovídaly požadavkům stanoveným Smlouvou,

= prodávající se opakovaně (minimálně dvakrát) dostal do prodlení s dodáním Fotopastí včetně

příslušenství kupujícímu delšího než 5 kalendářních dnů,

= prodávající se opakovaně (minimálně dvakrát) dostal do prodlení s odstraněním vady a/nebo

vyřízením reklamace delšího než 5 dnů,

= © nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku prodávajícího ve smyslu zákona č. 182/2006

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

= prodávající vstoupil do likvidace,

Stránka 8 z 11

LESY 4
e~rnailz __

_
tel.: _
e-mail: g

2. Kontaktní osobou oprávněnou Zastupovat prodávajícího V rámci plnění Smlouvy je:

_
tel.: _
e-mail: _
Každá Ze smluvních stran je oprávněna Svou/své kontaktní osobu/osoby a/nebo její/jejich
kontaktní údaje jednostranně změnit, a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného
druhé Smluvní straně. Změna je účinná okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

X.
Ustanovení o vzniku a Zániku Smlouvy

l. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025. Fotopasti včetně příslušenství je
kupující oprávněn objednávat od data nabytí účinnosti Smlouvy do 31. 12. 2025, nejvýše však do
výše celkové kupní ceny, hrazené dle Smlouvy kupujícím prodávajícímu, odpovídající částce
l 300 000 Kč bez DPH.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru Smluv dle ustanovení § 6 Zákona o registru Smluv.

3. Zánikem účinnosti Smlouvy (včetně případů jejího předčasného ukončení) není dotčena
odpovědnost prodávajícího za vady Fotopastí včetně příslušenství ani již vzniklé právo kupujícího
na uhrazení Smluvní pokuty prodávajícím.

4. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky
ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takové dohodě. Nebude-li takový Okamžik
dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni účinnosti takové dohody.

5. Kterákoliv ze Smluvních Stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodů.
Výpovědní doba činí 3 měsíce, přičemž počíná běžet dnem následujícím po dni doıučení písemné
výpovědi druhé Smluvní Straně.

6. Kterákoliv Ze Smluvních Stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případech a za podmínek
stanovených Občanským zákoníkem a/nebo ujednaných Smlouvou.

7. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit Zejména v případě, že:

I prodávající opakovaně (minimálně dvakrát) dodal kupujícímu FOtopasti včetně příslušenství,
které neodpovídaly požadavkům stanoveným Smlouvou,

I prodávající se opakovaně (minimálně dvakrát) dostal do prodlení s dodáním Fotopastí včetně
příslušenství kupujícímu delšího než 5 kalendářních dnů,

I prodávající Se opakovaně (minimálně dvakrát) dostal do prodlení S odstraněním vady a/nebo
vyřízením reklamace delšího než 5 dnů,

I nabylo právní moci rozhodnutí soudu O úpadku prodávajícího ve Smyslu Zákona č. 182/2006
Sb., O úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů,

I prodávající vstoupil do likvidace,

Stránka 8 Z 11



m | 8

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

8.

10.

= © prodávající pozbyl jakéhokoliv kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo

předpokladem pro zadání Veřejné zakázky nebo

= se ukázalo, že prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídaly

skutečnosti a tyto měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení Veřejné zakázky.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména tehdy, je-li kupující opakovaně (minimálně

třikrát) v prodlení s úhradou kupní ceny, popř. její části, déle než 30 dnů.

Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Odstoupení

od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani práva na

zaplacení smluvní pokuty či úroku z prodlení.

V případě zániku Smlouvy odstoupením od Smlouvy nejsou smluvní strany povinny si vrátit plnění,

které si vzájemně dle Smlouvy poskytly. Vrací-li plnění smluvní strana, která oprávněně odstoupila

od Smlouvy, má tato smluvní strana nárok na náhradu nákladů s tím spojených. Smluvní strany

jsou povinny vypořádat své vzájemné závazky vzniklé v souvislosti se Smlouvou do 30 dnů od

účinnosti odstoupení od Smlouvy.

XI.

Závazek a prohlášení prodávajícího

Prodávající se zavazuje:

a) po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného Smlouvou zajistit především

důstojné pracovní podmínky pro veškeré své zaměstnance podílející se na plnění

Smlouvy, stejně jako udržovat férové dodavatelské vztahy s obchodními partnery,

jejichž služeb při plnění Smlouvy využije,

b) dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak z oblasti práva životního prostředí,

práva sociálního či pracovního (odměňování, dodržování délky pracovní doby a doby

odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti

zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákon

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám či

subjektům, které se na plnění Smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude plnění

poskytováno jím samotným či jeho poddodavatelem. Prodávající zajistí, že na plnění

Smlouvy se budou podílet pouze osoby, které byly proškoleny z problematiky BOZP a

požární ochrany, a jsou náležitě vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky

dle účinné legislativy. Současně je prodávající povinen dodržovat veškeré podmínky,

které ujednal se svými obchodními partnery podílejícími se na plnění Smlouvy,

zejména je vůči nim povinen řádně a včas plnit své finanční závazky při respektování

ustanovení $ 1963 občanského zákoníku.

Prodávající prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ustanovení $ 2 odst. 1, písm. c) zákona

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba nevlastní

v prodávajícím ani v žádné z osob, jejichž prostřednictvím prodávající ve výběrovém řízení na

Veřejnou zakázku prokazoval kvalifikaci, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka.

V případě, že prohlášení prodávajícího učiněné v předchozí větě je nebo se ukáže býti

nepravdivým, je kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Stránka 9z 11

m | 8

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

8.

10.

= © prodávající pozbyl jakéhokoliv kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo

předpokladem pro zadání Veřejné zakázky nebo

= se ukázalo, že prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídaly

skutečnosti a tyto měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení Veřejné zakázky.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména tehdy, je-li kupující opakovaně (minimálně

třikrát) v prodlení s úhradou kupní ceny, popř. její části, déle než 30 dnů.

Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Odstoupení

od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani práva na

zaplacení smluvní pokuty či úroku z prodlení.

V případě zániku Smlouvy odstoupením od Smlouvy nejsou smluvní strany povinny si vrátit plnění,

které si vzájemně dle Smlouvy poskytly. Vrací-li plnění smluvní strana, která oprávněně odstoupila

od Smlouvy, má tato smluvní strana nárok na náhradu nákladů s tím spojených. Smluvní strany

jsou povinny vypořádat své vzájemné závazky vzniklé v souvislosti se Smlouvou do 30 dnů od

účinnosti odstoupení od Smlouvy.

XI.

Závazek a prohlášení prodávajícího

Prodávající se zavazuje:

a) po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného Smlouvou zajistit především

důstojné pracovní podmínky pro veškeré své zaměstnance podílející se na plnění

Smlouvy, stejně jako udržovat férové dodavatelské vztahy s obchodními partnery,

jejichž služeb při plnění Smlouvy využije,

b) dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak z oblasti práva životního prostředí,

práva sociálního či pracovního (odměňování, dodržování délky pracovní doby a doby

odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti

zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákon

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám či

subjektům, které se na plnění Smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude plnění

poskytováno jím samotným či jeho poddodavatelem. Prodávající zajistí, že na plnění

Smlouvy se budou podílet pouze osoby, které byly proškoleny z problematiky BOZP a

požární ochrany, a jsou náležitě vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky

dle účinné legislativy. Současně je prodávající povinen dodržovat veškeré podmínky,

které ujednal se svými obchodními partnery podílejícími se na plnění Smlouvy,

zejména je vůči nim povinen řádně a včas plnit své finanční závazky při respektování

ustanovení $ 1963 občanského zákoníku.

Prodávající prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ustanovení $ 2 odst. 1, písm. c) zákona

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba nevlastní

v prodávajícím ani v žádné z osob, jejichž prostřednictvím prodávající ve výběrovém řízení na

Veřejnou zakázku prokazoval kvalifikaci, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka.

V případě, že prohlášení prodávajícího učiněné v předchozí větě je nebo se ukáže býti

nepravdivým, je kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Stránka 9z 11

LESV 4

8.

10.

I prodávající pozbyl jakéhokoliv kvalifikačního předpokladu, jehož Splnění bylo
předpokladem pro Zadání Veřejné Zakázky nebo

I se ukázalo, že prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídaly
skutečnosti a tyto měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení Veřejné Zakázky.

Prodávající je Oprávněn Odstoupit od Smlouvy Zejména tehdy, je-li kupující Opakované (minimálně
třikrát) v prodlení S úhradou kupní ceny, popř. její části, déle než 30 dnů.

Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé Smluvní Straně. Odstoupení
Od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani práva na
Zaplacení Smluvní pokuty či úroku z prodlení.

V případě zániku Smlouvy odstoupením od Smlouvy nejsou Smluvní Strany povinny si vrátit plnění,
které Si vzájemně dle Smlouvy poskytly. Vrací-li plnění smluvní Strana, která Oprávněně Odstoupila
od Smlouvy, má tato smluvní strana nárok na náhradu nákladů S tíın spojených. Smluvní strany
jsou povinny vypořádat Své vzájemné závazky vzniklé v Souvislosti se Smlouvou do 30 dnů od
účinnosti odstoupení od Smlouvy.

XI.
Závazek a prohlášení prodávajícího

Prodávající se Zavazuje:

a) po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného Smlouvou zajistit především
důstojné pracovní podmínky pro veškeré své Zaměstnance podílející se na plnění
Smlouvy, stejně jako udržovat férové dodavatelské vztahy S obchodními partnery,
jejichž služeb při plnění Smlouvy využije,

b) dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak z Oblasti práva životního prostředí,
práva Sociálního či pracovního (Odměňování, dodržování délky pracovní doby a doby
Odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon
č.435/2004 Sb., 0 zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a zákon
č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem Osobám či
subjektům, které se na plnění Smlouvy podílejí a bez Ohledu na to, Zda bude plnění
poskytováno jím samotným či jeho poddodavatelem. Prodávající Zajistí, že na plnění
Smlouvy Se budou podílet pouze osoby, které byly proškoleny z problematiky BOZP a
požární ochrany, a jsou náležitě vybaveny Osobními ochrannými pracovními prostředky
dle účinné legislativy. Současně je prodávající povinen dodržovat veškeré podmínky,
které ujednal se Svými Obchodními partnery podílejícími se na plnění Smlouvy,
Zejména je vůči nim povinen řádně a včas plnit své finanční závazky při respektování
ustanovení § 1963 občanského Zákoníku.

Prodávající prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 Odst. l, písm. c) Zákona
č. 159/2006 Sb., o Střetu zájmů, ve Znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba nevlastní
v prodávajícím ani v žádné z Osob, jejichž prostřednictvím prodávající ve Výběrovém řízení na
Veřejnou zakázku prokazoval kvalifikaci, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka.
V případě, že prohlášení prodávajícího učiněné v předchozí větě je nebo se ukáže býti
nepravdivým, je kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Stránka 9 z 11



SV u.

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

3. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy u něj neexistují podmínky pro uplatnění

mezinárodních sankcí ve smyslu ustanovení $ 48a ZZVZa současně se zavazuje, že tyto nebudou

existovat ani po celou dobu účinnosti Smlouvy; v opačném případě je kupující oprávněn od

Smlouvy písemně odstoupit a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši

150 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.

XII.
Criminal Compliance doložka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o Smlouvě vždy jednaly

a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto budou

jednat i při jejím plnění.

Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti se Smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby žádné ze

smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.

Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal

Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude v co

nejširším možném rozsahu respektovat.

XIII.

Závčrečná ujednání

Pokud není ve Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním řádem

České republiky, zejména Občanským zákoníkem, ZZVZ a právními předpisy souvisejícími.

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.

Veškeré spory vzniklé ze Smlouvy, které se nepodaří přednostně vyřešit smírně, budou

rozhodovány obecnými soudy České republiky a v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní

strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo postoupit

na třetí osobujakoukoli pohledávku nebo dluh vzniklý na základě Smlouvy včetně práv, povinností,

pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy,

povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i po ukončení Smlouvy. Jakékoliv právní jednání učiněné

kteroukoli ze smluvních stran v rozporu s tímto omezením bude považováno za příčící se dobrým

mravům.

Prodávající bere na vědomí, že kupující bude postupovat v souladu se svými povinnostmi

stanovenými v ustanovení $ 219 ZZVZ, tedy uveřejní na svém profilu zadavatele údaje

a dokumenty, k jejichž uveřejnění je dle zmíněného ustanovení povinen. Prodávající souhlasí

s uveřejněním Smlouvy, s ní souvisejících dokumentů a výše skutečně uhrazené ceny na základě

Smlouvy. Dále prodávající bere na vědomí, že kupující bude postupovat v souladu s povinnostmi

stanovenými dle Zákona o registru smluv a uveřejní Smlouvu v registru smluv.

Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je Smlouva uzavírána

Stránka 10 z 11

SV u.

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

3. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy u něj neexistují podmínky pro uplatnění

mezinárodních sankcí ve smyslu ustanovení $ 48a ZZVZa současně se zavazuje, že tyto nebudou

existovat ani po celou dobu účinnosti Smlouvy; v opačném případě je kupující oprávněn od

Smlouvy písemně odstoupit a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši

150 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.

XII.
Criminal Compliance doložka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o Smlouvě vždy jednaly

a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto budou

jednat i při jejím plnění.

Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti se Smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby žádné ze

smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.

Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal

Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude v co

nejširším možném rozsahu respektovat.

XIII.

Závčrečná ujednání

Pokud není ve Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním řádem

České republiky, zejména Občanským zákoníkem, ZZVZ a právními předpisy souvisejícími.

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.

Veškeré spory vzniklé ze Smlouvy, které se nepodaří přednostně vyřešit smírně, budou

rozhodovány obecnými soudy České republiky a v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní

strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo postoupit

na třetí osobujakoukoli pohledávku nebo dluh vzniklý na základě Smlouvy včetně práv, povinností,

pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy,

povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i po ukončení Smlouvy. Jakékoliv právní jednání učiněné

kteroukoli ze smluvních stran v rozporu s tímto omezením bude považováno za příčící se dobrým

mravům.

Prodávající bere na vědomí, že kupující bude postupovat v souladu se svými povinnostmi

stanovenými v ustanovení $ 219 ZZVZ, tedy uveřejní na svém profilu zadavatele údaje

a dokumenty, k jejichž uveřejnění je dle zmíněného ustanovení povinen. Prodávající souhlasí

s uveřejněním Smlouvy, s ní souvisejících dokumentů a výše skutečně uhrazené ceny na základě

Smlouvy. Dále prodávající bere na vědomí, že kupující bude postupovat v souladu s povinnostmi

stanovenými dle Zákona o registru smluv a uveřejní Smlouvu v registru smluv.

Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je Smlouva uzavírána

Stránka 10 z 11

LESV 4
3. Prodávající prohlašuje, Že ke dni uzavření Smlouvy u něj neexistují podmínky pro uplatnění

mezinárodních sankcí Ve smyslu ustanovení § 48a ZZVZ a současně se zavazuje, Že tyto nebudou
existovat ani po Celou dobu účinnosti Smlouvy; v Opačném případě je kupující oprávněn od
Smlouvy písemně Odstoupit a prodávající je povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu Ve Výši
150 000 Kč, a to Za každýjednotlivý případ porušení.

XII.
Criminal Compliance doložka

l. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, Že v průběhu vyjednávání o Smlouvě Vždy jednaly
a postupovaly čestně, transparentně a V Souladu S Veškerými právními předpisy, a že takto budou
jednat i při jejím plnění.

2. Smluvní strany prohlašují, že V souvislosti se Smlouvou Vyvinou maximální úsilí, aby žádné Ze
smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.

3. Prodávající prohlašuje, že Se Seznámil Se Zásadami, hodnotami a cíli definoVanými Criminal
Compliance Programem Lesů Ceské republiky, S.p. (Viz wwwlesycrcz/ccp), a Že tyto bude v co
nejširším možném rozsahu respektovat.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Pokud není ve Smlouvě ujednáno jinak, řídí se Vztahy mezi smluvními stranami právním řádem
Ceské republiky, Zejména Občanským Zákoníkem. ZZVZ a právními předpisy souvisejícími.

2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
Smluvníıni Stranami.

3. Veškeré Spory Vzniklé ze Smlouvy, které se nepodaří přednostně Vyřešit Smírně, budou
rozhodovány obecnými soudy České republiky a V souladu se Zákonem č. 99/ 1963 Sb., občanský
Soudní řád, Ve Znění pozdějších předpisů.

4. Žádná Ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího píseınného souhlasu druhé smluvní
Strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti Vyplývající Ze Smlouvy nebo postoupit
na třetí osobu jakoukoli pohledávku nebo dluh Vzniklý na Základě Smlouvy Včetně práv, povinností,
pohledávek nebo dluhů Vzniklých na Základě porušení Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy,
povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i po ukončení Smlouvy. Jakékoliv právní jednání učiněné
kteroukoli Ze smluvních stran V rozporu S tímto omezením bude považováno Za příčící Se dobrým
mravům.

5. Prodávající bere na Vědomí, Že kupující bude postupovat v souladu se Svými povinnostmi
Stanovenými V ustanovení § 219 ZZVZ, tedy uveřejní na svém profilu Zadavatele údaje
adokumenty, k jejichž uveřejnění je dle Zmíněného ustanovení povinen. Prodávající Souhlasí
s uveřejněním Smlouvy, s ní Souvisejících dokumentů a Výše skutečně uhrazené ceny na Základě
Smlouvy. Dále prodávající bere na Vědomí, Že kupující bude postupovat V souladu S povinnostıni
Stanovenými dle Zákona o registru SmluV a uveřejní Smlouvu V registru smluv.

6. Zastupuje-li každou Ze smluvních stran osoba oprávněná Za ni jednat, jež disponuje platným
uznávaným elektronickým podpisem Ve Smyslu Zákona č. 297/2016 Sb., o Službách Vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, Ve Znění pozdějších předpisů, je Smlouva uzavírána

Stránka 10 Z 11



LESVERun

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P

elektronicky. V ostatních případech se Smlouva uzavírá v listinné podobě a je vyhotovena v počtu

4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu předjejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez

výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na

důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.

8. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Ceník a technická specifikace

   

 

Y Biradel Kelové dno 2704 2043 V Bliżkovicich, dne 23.0.2024

Za kupujiciho:

Ing. Zbyněk Šmída, Ph.D. Ing. Martin Šlechta,

ekonomicko-správní ředitel Otakar Frič

Lesy České republiky, s.p. jednatelé

Lovecký svět s.r.o.

Stránka 11 z 11

LESVERun

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P

elektronicky. V ostatních případech se Smlouva uzavírá v listinné podobě a je vyhotovena v počtu

4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu předjejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez

výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na

důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.

8. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Ceník a technická specifikace

   

 

Y Biradel Kelové dno 2704 2043 V Bliżkovicich, dne 23.0.2024

Za kupujiciho:

Ing. Zbyněk Šmída, Ph.D. Ing. Martin Šlechta,

ekonomicko-správní ředitel Otakar Frič

Lesy České republiky, s.p. jednatelé

Lovecký svět s.r.o.

Stránka 11 z 11

LESV 4
elektronicky. V ostatních případech se Smlouva uzavírá V listinné podobě a je vyhotovena V počtu
4 stejnopisů, Z nichž po 2 Vyhotoveních obdrží každá Ze smluvních Stran.

7. Smluvní Strany prohlašují, že si Smlouvu předjejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez
výhrad S ním Souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé7 skutečné, Svobodné a vážné vůle, na
důkaz čehož níže připojuji, prosty omylu, Své podpisy.

8. Nedílnou Součástí Smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. l f Ceník a technicka specifikace

ˇ v`, .3 . _' 4 ř A V

V HľadCl KI'álOVÉ, Cll'le (Jąà g 'i 02 Lt V BIÍŽkQViCÍCh, dne j, .5 i U' MČ]

Za kupujícího:

Ing. Zbyněk Šmída, PhD. Ing. Martin Šlechta,
ekonomicko-Správní ředitel Otakar' Frič
Lesy Ceské republiky, s.p. jednatelé

Lovecký Svět S.r.o.

Stránka 11 z 11



Příloha č. 1 Smlouvy - Ceník a technická specifikace fotopasti a souvisejícího příslušenství

(uchazeč vyplní pouze šedá pole, výpočet nabídkové ceny bude proveden automaticky)

 

Pol. č. Požadovaný sortiment s název parametru

IR vneviditelném s 940 nm LED diod

Dosah PIR

Rozlišení snímače rozlišení bez

Nastavení PIR

Prehledné menu

Nastavení české uložené v

Režim foto

video

Možnost videa na

Rozlišení videa

ý záznam videa

foto

Sekvenční video

stativ

Možnost záznamů MMS

Možnost U na email

Możnost záznamů do cloudového úložiště

Možnost nastavit rozlišení či velikost odesílané

Cloudové úložiště zdarma

Ovládání fot SMS

Ovládání a Uvnitř boxu

LCD

Dosvit IR 940 nm

- clonové číslo

Úhel záběru

Úhel záběru PIR čidla minimálním dosahu

Přenos informace o stavu baterií

Možnost do horizontální

Rozhraní - SD karta

Možnost uzamčení softwarově

Možnost externího

Součást balení návod

K FOTOPASTI

Materiál ocel

Sila

Barevné v y barvé

Odpovidajici rozměry: Přesně zapadající na nabízený model fotopasti tak, aby zůstal nezakrytý objektiv, prísvit a

nebo čidla na čelní straně fot

Skříňka nabízeného lanového zámku

K

ocelového drátu

Délka lana

mechanismus zámku

Lanový zámek je kompatibilní s nabízenou ocelovou skříňkou, s ochrannou skříňkou externího zdroje i fotopastí

fot

SD KARTA K FOTOPASTI

Velikost SD

SD

ZDROJ K FOTOPASTI

externího 6V

a externího 12 Ah

Materiál ocel

Barevné V y barvé

: Přesně na model externího

nabízeného lanového zámku

KABEL PRO FOTOPASTI K ZDROJI

Délka napájecího kabelu k připojení externího zdroje k fotopasti

PRO ZDROJ K FOTOPASTI

Inteligentní nabíječka kompatibilní s externím zdrojem

NABÍDKOVÁ CENA ZA PŘEDPOKLÁDANÉ MNOŽSTVÍ FOTOPASTÍ A SOUVISEJÍCÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ V KČ BEZ DPH

Požadavek zadavatele

dělka videa min 30 sekund

ano

min1

min v síti okol min LTE

min IP 55 nebo

ano

ano

min 2“

min 15 m

F: max

min 60°

min 50°

max 1 sekunda

min 32 GB

Class 10 nebo Class 10

min 1,8 m

Sjednané hodnota odpovidající nabídce

prodávajícího (doplnit)

100ft

14

ANO

ANO

ANO

5 - 180 sekund

ANO

1920x1!

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

4G LTE

ANO

ANO

ANO

ANO

IP56

ANO

ANO

90ft/27,43 m

60°

Předpokládaný odběr

vkusech

Nabídková cena za 1 kus

(vKč bez DPH)

Celkem cena za požadovaný sortiment

(v Kč bez DPH)

563 500,00

60 060,00

21 275,00

28 000,00

21 600,00

40 000,00

828 935,00

LT

Obchodní název

Guard MG-984G-36M

ocelová skříňka Scout Guard

GB class

akumulátor6V/12 Ah

ocelová skříňka 6V/ 12Ah akumulätor

kabel 2m se svorkami na externí baterii

Emos N1015

Příloha č. 1 Smlouvy - Ceník a technická specifikace fotopasti a souvisejícího příslušenství

(uchazeč vyplní pouze šedá pole, výpočet nabídkové ceny bude proveden automaticky)

 

Pol. č. Požadovaný sortiment s název parametru

IR vneviditelném s 940 nm LED diod

Dosah PIR

Rozlišení snímače rozlišení bez

Nastavení PIR

Prehledné menu

Nastavení české uložené v

Režim foto

video

Možnost videa na

Rozlišení videa

ý záznam videa

foto

Sekvenční video

stativ

Možnost záznamů MMS

Možnost U na email

Możnost záznamů do cloudového úložiště

Možnost nastavit rozlišení či velikost odesílané

Cloudové úložiště zdarma

Ovládání fot SMS

Ovládání a Uvnitř boxu

LCD

Dosvit IR 940 nm

- clonové číslo

Úhel záběru

Úhel záběru PIR čidla minimálním dosahu

Přenos informace o stavu baterií

Možnost do horizontální

Rozhraní - SD karta

Možnost uzamčení softwarově

Možnost externího

Součást balení návod

K FOTOPASTI

Materiál ocel

Sila

Barevné v y barvé

Odpovidajici rozměry: Přesně zapadající na nabízený model fotopasti tak, aby zůstal nezakrytý objektiv, prísvit a

nebo čidla na čelní straně fot

Skříňka nabízeného lanového zámku

K

ocelového drátu

Délka lana

mechanismus zámku

Lanový zámek je kompatibilní s nabízenou ocelovou skříňkou, s ochrannou skříňkou externího zdroje i fotopastí

fot

SD KARTA K FOTOPASTI

Velikost SD

SD

ZDROJ K FOTOPASTI

externího 6V

a externího 12 Ah

Materiál ocel

Barevné V y barvé

: Přesně na model externího

nabízeného lanového zámku

KABEL PRO FOTOPASTI K ZDROJI

Délka napájecího kabelu k připojení externího zdroje k fotopasti

PRO ZDROJ K FOTOPASTI

Inteligentní nabíječka kompatibilní s externím zdrojem

NABÍDKOVÁ CENA ZA PŘEDPOKLÁDANÉ MNOŽSTVÍ FOTOPASTÍ A SOUVISEJÍCÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ V KČ BEZ DPH

Požadavek zadavatele

dělka videa min 30 sekund

ano

min1

min v síti okol min LTE

min IP 55 nebo

ano

ano

min 2“

min 15 m

F: max

min 60°

min 50°

max 1 sekunda

min 32 GB

Class 10 nebo Class 10

min 1,8 m

Sjednané hodnota odpovidající nabídce

prodávajícího (doplnit)

100ft

14

ANO

ANO

ANO

5 - 180 sekund

ANO

1920x1!

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

4G LTE

ANO

ANO

ANO

ANO

IP56

ANO

ANO

90ft/27,43 m

60°

Předpokládaný odběr

vkusech

Nabídková cena za 1 kus

(vKč bez DPH)

Celkem cena za požadovaný sortiment

(v Kč bez DPH)

563 500,00

60 060,00

21 275,00

28 000,00

21 600,00

40 000,00

828 935,00

LT

Obchodní název

Guard MG-984G-36M

ocelová skříňka Scout Guard

GB class

akumulátor6V/12 Ah

ocelová skříňka 6V/ 12Ah akumulätor

kabel 2m se svorkami na externí baterii

Emos N1015

Příloha č. 1 Smlouvy › Ceník a technická Specifikace lotopasti a souvisejícího přislušenství

(uchazeč vyplní pouze šedá pole, Výpočet nabídkové ceny bude proveden automaticky)

Pol. E. Požadovaný sortiment a název parametru Požadavek zadavatele Sjednaná hodnota odpovídající nabídce Předpokládaný odběr Nabídková cena Za 2 kus Celkem cena 2a požadovaný sortiment ObChüClľ“ flàZEV

prodávajícího (doplnit) v kusech [v KE bez DPH) (v KE bez DPH)

FOTOPAST
IR v nevıditelnérn s 940 nm LED diod ano ANO

Dosah PIR min 30 m lOOft

Rozlišení snímače rozlišení bez min 12 M 14

Nastavení PIR ANO

Přehledné menu ˇ

Nastavení České uložené v ANO

foto ANO

Režim video delka videa min 30 Sekund 5 - 180 sekund

Možnost videa na dıs ano ANO

Rozlišení videa min 1 1920×1

'Záznam videa ANO

Sekvenční foto ANO

Sekvenční vıdeo
stativ

enosu ^ MMS
' na email min \/ Síti okol mın LTE

Možnost záznamů do cloudoveho úložiště
Možnost nastavit rozlišení Čí velikost odesílane ot 4 900'00

Cloudové úložiště Zdarma ANO
Ovládání fot SMS ANO

St mia 55 nebo IP56
ano ANO

Ovládání a uvnitř boxu ano ANO

LCD S úh mın Z"

Dosvít IR nrrí min 15 m 90h 27 43 m

- clonoveˇ číslo F: max

Zábëru mın 60' 60'

Uhel PIR čidla minimálním min 50'
max l sekunda

553 500,00

Přenos informace o stavu baterıí
Možnost do horizontálni

- SD karta
Možnost uzamčeníf softwarové
Možnost externího

balení návod
K FOTOPASTI

Materiál ocel

é v ' barvě
Odpovídajíci rozměry: Přesně Zapadalíci na nabízený model fotooastı tak, aby Zůstal nezakrytý objektiv, přlsvıt a

nebo Čidla na f
Skˇríñka nabízeného Ianoveho Zámku

K FOTOPASTI
Síla ocelového drátu
Délka lana

4 mechanismus Zámku 60 060'00
Lanový Zámekje kompatibilní s nabízenou ozelovou skříñkou, s ochrannou skříñkou externího Zdroje ı íotopastí

fot
P SD KARTA K FOTOPASTI

Ve'ikw SD 185,00 21 275,00
50 Class 10

ZDROJ K FOTOPASTI
2mm“ 5 V 350,00 za 000,00

externího 12 Ah
ZDRDJI

Materiál ocel

Barevné v barvě 700,00 17 500,00

VF'řesnê na model externího
umožňu nabízeného íanove'ho Zámku ocelová skrınka 6V 12Ah akumulaior

KABEL PRO FOTOPASTI K ZDROJl

Délka napájecího kabelu k připojení externího Zdroje klotopastí 270,00 21 500'00 551 kabel 2m se Svørkzrni na externi baterii

PRO ZDROJ K FOTOPASTl

Inteligentní nabíječka kompatíbılní s externím Zdrojem 500'00 40 000'00 Emos NlOlE AA 0,9Ah

NABÍDKOVÁ cENA ZA PŘEDPOKLÁDANÉ MNOŽSTVÍ FoToPASTl A SouviSEJıˇCÍHo PŘÍSLUŠENSTVÍ V KČ BEZ DPH 828 935,00

Z:




